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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

12.05. 2017 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 6 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

  За објавување на Одлука за именување членови на Локален совет за превенција  бр.0801- 243 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  

 

 

Бр.0901-242/2-1                                                        Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе         Зоран Тасев с.р.   

        

              

 

 Vrz osnova na ~len 11 od Zakonot za policija ~len 36 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 

samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 12.05. 2017godina , donese 

 

 
 ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА  Одлука   

za imenuvawe ~lenovi na Lokalen Sovet za prevencija pri Op{tina Sveti Nikole 
 

^len 1 
 
 Се дополнува изгласаната одлука на Совет на општина Свети Николе за именување на 
членови во Совет за превенци, заведена под  архивски  број 0801 – 220 од 26.04.2017 година  со 
дополнување на уште еден член :  
- се  предлага претставникот од Полициска станица Свети Николе г-н Илија Бетувски-Помошник 
командир за јавен ред и мир и превенција за член во Локалниот Совет за превенција. 

 
^len 2 

 

Членови  na Lokalen Sovet za prevencija pri Op{tina Sveti Nikole се : 
 

1. Zoran Tasev -  Gradona~alnik na Op{tina Sveti Nikole 

2. Novica Petru{ev - komandir na PS od ON Sveti Nikole 

3. Илија Бетувски-Помошник командир за јавен ред и мир и превенција 
4. Stevo Mitev - Osnoven javen obvinitel Sveti Nikole 
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5. Suzana Dav~evska - Vi{ inspektor za op{t kriminal 

6. Hristina Arsova -prestavnik od lokalna samouprava, lice  opredeleno od 

Gradona~alnikot 

7. Slobodan Arsovski - Prestavnik na Ministerstvoto za pravda 

8. Tatjana Apostolova, Venco Dim~ev, Maja Dafkova i Marinela Zafirova Stoilkovska - 
Prestavni~ki od Ministerstvoto za obrazovanie 

9. Len~e Stojanova i Biljana Milanova - Prestavnici od Ministerstvoto za trud i 

socijalna politika 
10. Gra|anski sektor: Organizacija na `enite na op{tina  Sveti Nikole-Sveti Nikole , 

Ov~epolsko sonce- Sveti Nikole i Zdru`enie na penzioneri- Sveti Nikole  
 

11. Prestavnici na biznis zaednicata : Vest dooel Sveti Nikole, SiM dooel Sveti 
Nikole, Zole i Vlado kompani dooel Sveti Nikole,MIK Sveti Nikole, BIM Sveti 
Nikole Hemiprom dooel Sveti Nikole, Me~kuevska kuka Sveti Nikole, Moskva Sveti 
Nikole,Lion doo Sveti Nikole,MIK dooel Sveti Nikole,Megunaroden Slavjanski 
institut G.R Der`avin Sveti Nikole , Domati Sveti Nikole i AD Moda Sveti Nikole 

12. Protojerej Zoran Micevski-Prestavnik od religioznata zaednica 
13. Dr.Mir~e Josev-Prestavnik od Ministerstvoto za zdravstvo 
14. Prestavnik od Mediumite- TV Svet 

 

 
 

^len 2 
 

Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti 

Nikole,,. 
 
 
 
Br. 0801 - 243                                   Pretsedatel  

12.05. 2017 god.                                                             na  Sovet na Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                           Ilija Stoilev с.р.  
        

        
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

  За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување цени за продажба на 

трговски добра (стоки) и услуги на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе бр.0801- 244 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  

 

 

Бр.0901-242/2-2                                                          Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                          Зоран Тасев с.р.  

     

 

          

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 
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П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлука за утврдување цени за продажба на трговски добра (стоки) и услуги на 

ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 

Член 1 

 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлука за утврдување цени за продажба на 

трговски добра (стоки) и услуги на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе дпнесена пд Управнипт Одбпр на 

ЈП ,,Ппгребални Услуги,, Свети Никпле бр.0202-112/2 пд 27.04.2017 гпд. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,,. 

 

Бр.0801 -244                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина      на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

         

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

  За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за отстапување на надоместок и 

бесплатни услуги за погреб на покоен  бр.0801- 245 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 

седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  

 

 

Бр.0901-242/2-3                                                       Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година          Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р. 

 

           

         

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 

бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 
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П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за отстапување на надоместок и  

бесплатни услуги за погреб на покоен 

Член 1 

 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлуката за отстапување на надоместок и 

бесплатни услуги за погреб на покоен дпнесена пд Управнипт Одбпр на ЈП ,,Ппгребални Услуги,, Свети 

Никпле бр.0202-112/3 пд 27.04.2017 гпд. 

 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,,. 

 

Бр.0801 -245                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина      на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

   За објавување на Заклучок за узвојување на Извешtajot za materijalno - finansisko rabotewe za 
period od 01.01. 2017 godina  do 31.03. 2017  godina  na  JP “Pogrebalni uslugi” Sveti Nikole  бр. 0801- 
246 што Советот на Општина Свети Николе ги усвпи на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
 
 

Бр.0901-242/2-4                                                      Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе         Зоран Тасев с.р.   

        

              

 

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 12.05.  
2017 godina donese 
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Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe za period od 01.01. 
2017 godina  do 31.03. 2017  godina  na  

JP “Pogrebalni uslugi” Sveti Nikole 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Izve{tajot za materijalno - finansisko 

rabotewe za period od 01.01. 2017 godina  do 31.03. 2017  godina  na JP “Pogrebalni uslugi” Sveti 

Nikole na sednicata odr`ana na den 12.05. 2017 godina. 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0801 - 246                                                      Pretsedatel, 

12.05. 2017 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                     Ilija Stoilev с.р.    

     
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за дополнување на Одлуката за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичко планска документација број 0801-156 од 22.02.2016 год.бр. 0801- 247 што Советот 
на Општина Свети Николе ја  дпнесе  на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
 

 

Бр.0901-242/2-5                                                     Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                         Зоран Тасев с.р.   

         

             

      

Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5    од  Законот  за  просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на 

Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година донесе  
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О Д Л У К А 

 

за дополнување на Одлуката за вклопување на бесправно изградени објекти во урбанистичко планска 

документација број 0801-156 од 22.02.2016 год. 

 

 

 

Член 1 

 

 

Во “Одлуката за Вклопување на бесправно изградени објекти во Урбанистичко Планска 

Документација” донесена од Совет на Општина Свети Николе под број 0801-156 од 22.02.2016 год. Во 

поднасловот, по зборот 

 

- “КП бр. 1913 се додаваат зборовите “ 

- “КП бр.1915/2 и КП бр. 1915/3” 

 

Во Членот 1 став 1 точката 1 зборовите “ и помошен објект број 2” се бришат. 

Во Член 1 став 1 точката 3 се бришат. 

 

 

Член 2 

 

 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави во  ,,Службен  гласник  

на  Општина  Свети   Николе,,. 

 

 

   Бр.0801 -  247                                                                                   Општина Свети Николе 

  12.05. 2017  година                                                                            Претседател  на  Совет, 

   Свети Николе                               Илија  Стоилев с.р. 
 

                                                                                                           

     

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети 

Николе бр. 0801- 248 што Советот на Општина Свети Николе ја  дпнесе  на седницата одржана на ден 12.05. 
2017 година. 
 

Бр.0901-242/2-6                                                         Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година         Градоначалник, 

Свети Николе                            Зоран Тасев с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008, 4/2008, 103/2008, 156/2009,
95/2010,180/2011,171/2012, 192/2015 I 167/2016) Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 76-ta odr`ana na12.05.2017

godina donese :

O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina SVETI  NIKOLE

za 2017 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina SVETI  NIKOLE

za 2017 godina na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka

SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

D00 GRADONA^ALNIK

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0

464940 Transferi pri penzionirawe 400.000 0 0 0 0

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKLNI PATI{TA I ULICI VO GRADOT I SELATA

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati -500.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

0801-248

ILIJA STOILEV

Br.

12.05.2017

slavica.dimova
Typewritten text
 с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на  Одлука за за даваое спгласнпст на Одлуката за   усвојување на Ценовник   бр. 
0801- 249 што Советот на Општина Свети Николе ја  дпнесе  на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
 

 

Бр.0901-242/2-7                                                         Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година          Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р. 

         

  

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 

бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 

 

П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за  

 усвојување на Ценовник  

Член 1 

 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлуката за усвојување на Ценовник  

дпнесена пд Управнипт Одбпр на ЈКП ,,Кпмуналец,, Свети Никпле бр.0202-201/2-1  пд 18.04.2015 гпд. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,, 

Бр.0801 -249                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина      на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

      

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на   Одлуката за даваое спгласнпст на Одлуката за изменување и дополнување на 

одлуката за усвојување на Ценовник    бр. 0801- 250 што Советот на Општина Свети Николе ја  дпнесе  на 
седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
  

 

Бр.0901-242/2-8                                                         Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                             Зоран Тасев с.р.  

 

          

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за изменување и дополнување на одлуката за 

 усвојување на Ценовник  

Член 1 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлуката за изменување и дополнување на 

одлуката за  усвојување на Ценовник  дпнесена пд Управнипт Одбпр на ЈКП ,,Кпмуналец,, Свети Никпле 

бр.0202-193/1 пд 30.05.2016 гпд 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,, 

 

Бр.0801 -250                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина      на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

 

         

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на   Одлуката за даваое спгласнпст на Одлука зa утврдување на цени на услугите за 

користење на јавни паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање на товарни возила, автобуси и 
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комбиња со кои управува ЈКП ,, Комуналец,, Свети Николе бр. 0801- 251 што Советот на Општина Свети 
Николе ја  дпнесе  на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
 

 

Бр.0901-242/2-9                                                         Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година         Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р.  

 

 

          

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлука зa утврдување на цени на услугите за користење на јавни 

паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање на товарни возила, автобуси и комбиња со 

кои управува ЈКП ,, Комуналец,, Свети Николе 

Член 1 

 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлука зa утврдување на цени на услугите за 

користење на јавни паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање на товарни возила, автобуси и 

комбиња со кои управува ЈКП ,, Комуналец,, Свети Николе дпнесена пд Управнипт Одбпр на ЈКП 

,,Кпмуналец,, Свети Никпле бр.0202-191/3 пд 11.05.2017 гпд. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,,. 

Бр.0801 -251                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина      на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за материјално- финансово работење на 

претпријатието за период 01.01.2017 година до 31.03. 2017 година бр. 0801- 252 што Советот на Општина 
Свети Николе гп усвпи  на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
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Бр.0901-242/2-10                                        Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година         Градоначалник, 

Свети Николе                          Зоран Тасев с.р.   

         

       

 

   
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 

vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 12. 

05.  2017 godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JKP “Komunalec” 

za period od 01.01.2017 godina do 31.03. 2017 godina   

 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 

rabotewe na JKP “Komunalec” za period od 01.01.2017 godina do 31.03. 2017 godina.   
 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 
 

Br.0801 - 252                           Pretsedatel, 

12.05. 2017 godina            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                Ilija Stoilev с.р.      

     
 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на Одлука за паришна ппмпщ за ушествп на медунарпден  ушенишки натпревар бр. 
0801- 253 што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана на ден 12.05. 2017 година.  
 
 

Бр.0901-242/2-11                                  Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе       Зоран Тасев с.р.   

        

              

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.05/02), какп и шлен 21 пд Одлуката за изврщуваое на Бучет на Опщтина Свети Никпле за 2017 гпдина 

бр.0801-579 пд 29.12.2016 гпдина, Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 

12.05.2017 дпнесе: 
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П  Д  Л  У  К  А 

За парична ппмпш за учествп на медунарпден  ученички натпревар 

Член 1 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле пдпбрува исплата на средства вп изнпс пд  20.000,00 денари на 

ушеникпт Бисера Лпзанпвска пд Свети Никпле  на име  финансиска ппмпщ за ушествп на медунарпден 

натпревар пп хемија- екплпгија кпј ќе се пдржи вп  Рпманија. 

Член 2 

 

Одпбрените средства пд шлен 1  пд пваа Одлука ќе се исплатат пд  Бучетпт на Oпщтина Свети 

Никпле прпграма А0 на ставка 413 ппдставка 413 110( текпвна резерва- непредвидени трпщпци) на 

трансакципна сметка на закпнскипт застапник- таткп на ушеникпт - Никпла Лпзанпвски. 

 

Член 3 

 

 Оваа пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на 

Oпщтина Свети Никпле,,. 

Бр.0801-253       Спвет на Ппштина Свети Никпле 

12.05.2017 гпдина        Претседател,   

Свети Никпле                          Илија  Стпилев с.р.    

                      

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за даваое  на управуваое на Градска капела на ЈП ,,Ппгребални услуги,, 
Свети Никпле бр. 0801- 254 што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана на ден 
12.05. 2017 година.  
 

 

Бр.0901-242/2-12                                   Општина Свети Николе 

12.05. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе          Зоран Тасев с.р.   
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен Весник на РМ,, 

бр.5/02), ) Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 12.05. 2017 гпдина дпнесе 

П  Д  Л  У  К  А 

за даваое  на управуваое на Градска капела на ЈП ,,Ппгребални услуги,, Свети Никпле 

Член 1 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст да се даде на управуваое Градска капела на ЈП 

,,Ппгребални услуги,, Свети Никпле. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Опщтина Свети 

Никпле,,. 

Бр.0801 -254                                                                              Претседател,                                                                                 

12.05. 2017 гпдина                                 на  Спвет на Ппштина Свети Никпле 

Свети Никпле                       Илија Стпилев с.р. 

       

 

 

 
 

 

С О Д Р Ж И Н А  

 

 

 
 

1.Одлука за именување членови на Локален совет за превенција 

 

2.Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување цени за продажба на  

трговски добра (стоки) и услуги на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 

 

3.Одлука за давање согласност на Одлуката за отстапување на надоместок 

 и бесплатни услуги за погреб на покоен; 

 

 4.Извештај  за материјално-финансиското работење за период од 01.01. 2017 година 

 

5.Одлука за дополнување на Одлуката за вклопување на бесправно изградени  

објекти во урбанистичко планска документација број 0801-156 од 22.02.2016 год. 

 

  

 6.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе 

 

 7.Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на ценовник на услугите 

 за користење на јавни паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање со 

 кои управува ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе 

  

 8.Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на 

 Одлуката за усвојување на Ценовникот на услугите за користење на јавни паркиралишта 

 и јавни површини наменети за паркирање со кои управува ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе 
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 9.Одлука за давање согласност на Одлука зз утврдување на цени на услугите за  

користење на јавни паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање на 

 товарни возила, автобуси и комбиња со кои управува ЈКП ,, Комуналец,, Свети Николе 

 

 

 10.Заклучок за усвојување на Извештај за материјално- финансово  

работење на претпријатието за период 01.01.2017 година до 31.03. 2017 година 

 

            11.Одлука за паришна ппмпщ за ушествп на медунарпден  ушенишки натпревар 
 

12.Одлука за даваое  на управуваое на Градска капела на  

ЈП ,,Ппгребални услуги,, Свети Никпле 

 
 
 
Br.0801 -  240/2       
12.05. 2017godina                        
Sveti Nikole                                 
         
        

 
 

 


